
UCHWAŁA NR XLIII/301/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lutego 1992 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Krakowa nieruchomości
położonej w Krakowie - Osiedle Jugowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Krakowa  nieruchomości obj.
kw. 17835 położonej w Krakowie przy ul. Kustronia, składającej się z działki nr 403
o pow. 552 m2  obręb 67 stanowiącej własność:

w 2/3 Robert Furtak,
w 1/6 Józefa Furtak,
w 1/6 Franciszek Furtak,

za cenę 90.141.000.-/słownie złotych: dziewięćdziesiąt  milionów sto czterdzieści
jeden tysięcy/.

2. Koszty umowy notarialnej ponosi w całości Gmina Miasta Krakowa.

§ 2.
Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu

notarialnego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


